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Mistrzostwa Okręgu Open i  14,15,16,17-18 lat
Gliwice, 22- - 23-6-2012

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2012-06-23 - 15:35 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. AMBROZIAK, Kamil 96 UKS 9 Kalisz 54.50 637 26.29 28.21
2. CHMIEL, Łukasz 93 Csir Mos Dąbrowa Górnicza 55.09 617 26.25 28.84
3. WARWAS, Szymon 95 AZS AWF Katowice 55.39 607 26.53 28.86
4. KOLAWA, Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 56.14 583 27.14 29.00
5. KATOLIK, Bartosz 97 Csir Mos Dąbrowa Górnicza 56.46 573 27.10 29.36
6. MRÓZ, Marek 83 Uks Wodnik 29 Katowice 56.69 566 27.48 29.21
7. ŚWIERCZYŃSKI, Jakub 95 AZS AWF Katowice 57.23 550 28.03 29.20

HOLONA, Marcin 94 RMKS Rybnik 57.23 550 26.99 30.24
9. KUDŁA, Łukasz SO 95 AZS AWF Katowice 57.42 545 27.45 29.97

10. ANDREJKO, Szymon 96 KS. Górnik Radlin 57.63 539 27.75 29.88
11. KOCHAŃSKI, Wojciech 97 Mks Mos Katowice 58.09 526 27.66 30.43
12. FILEK, Bernard 97 Csir Mos Dąbrowa Górnicza 58.28 521 28.01 30.27
13. HOŁYSZ, Krzysztof 96 TKKF Szczygłowice Knurów 58.87 505 28.18 30.69
14. CHRAPEK, Marcin 98 MTP Delfin Cieszyn 59.05 501 28.44 30.61
15. GAJDA, Maciej 95 UKS TRÓJKA Częstochowa 59.11 499 27.38 31.73
16. BRZOSTOWSKI, Axel 96 Csir Mos Dąbrowa Górnicza 59.24 496 28.40 30.84
17. POPIS, Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.28 495 28.85 30.43
18. POWROŹNIK, Konrad 97 KS Krotosz Krotoszyn 59.30 495 28.26 31.04
19. KUROWSKI, Szymon 98 Ks Piatka Chorzów 59.61 487 28.53 31.08
20. ZWOLIŃSKI, Marcin 97 Csir Mos Dąbrowa Górnicza 59.79 482 29.16 30.63
21. KUCZERA, Grzegorz 94 RMKS Rybnik 59.95 479 28.24 31.71
22. ZAJĄC, Mikołaj 98 Mosm Tychy 1:00.07 476 28.85 31.22
23. FAMULOK, Bartosz 97 Muks Gilus Gilowice 1:00.43 467 28.34 32.09
24. ZARYCZNY, Piotr 96 Mosm Tychy 1:00.48 466 27.95 32.53
25. STOLARCZYK, Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie1:01.02 454 29.70 31.32
26. PRZYBYŁA, Kacper SO 98 Ukp Unia 1:01.11 452 29.67 31.44
27. BRAUNTSCH, Marek 98 Muks Gilus Gilowice 1:01.14 451 29.10 32.04
28. FUKS, Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie1:01.33 447 29.95 31.38
29. KAPIAS, Michał 00 SiKReT Gliwice 1:01.58 442 29.88 31.70
30. SAWICKI, Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 1:02.03 432 30.49 31.54
31. GODULA, Michał 97 TKKF Szczygłowice Knurów 1:02.34 426 29.25 33.09
32. OŚLIŹLOK, Dawid 98 KS. Górnik Radlin 1:02.41 424 29.98 32.43
33. DĘBOWSKI, Szymon 98 KS. Górnik Radlin 1:02.42 424 29.86 32.56
34. WALESSA, Dawid 97 Ukp Ruda Śląska 1:02.59 420 29.79 32.80
35. NIESTRÓJ, Robert SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.88 415 30.29 32.59
36. GĘBAL, Jacek 97 MOSiR Mysłowice 1:02.90 414 29.67 33.23
37. ZATOŃSKI, Patryk 97 Mosm Tychy 1:02.98 413 30.34 32.64
38. JACEK, Bartłomiej 98 Mosm Tychy 1:03.04 412 30.50 32.54
39. TRELA, Karol 98 Muks Gilus Gilowice 1:03.21 408 30.22 32.99
40. BAŃCZYK, Paweł 96 UKS Aquatica Pawłowice 1:03.46 403 29.68 33.78
41. JAKÓBCZY, Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie1:03.76 398 30.19 33.57
42. WOJTOWICZ, Jakub 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.62 382 30.04 34.58
43. CHUCHRO, Marek 95 RMKS Rybnik 1:04.67 381 30.23 34.44
44. OTRZĄSEK, Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 1:05.04 375 31.46 33.58
45. KRAWCZYK, Bartłomiej 97 Muks Gilus Gilowice 1:05.16 373 31.37 33.79
46. ULFIK, Paweł 94 Mks Mos Katowice 1:05.44 368 30.04 35.40
47. GRZĄDZIEL, Arkadiusz 98 MOSiR Mysłowice 1:05.66 364 31.52 34.14
48. BULA, Marcin 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie1:05.73 363 30.76 34.97
49. KUBAS, Mateusz 98 Ks Piatka Chorzów 1:05.93 360 31.85 34.08
50. SMOLORZ, Jakub 98 Mosm Tychy 1:06.11 357 31.34 34.77
51. SIKORA, Tomasz 98 MOSiR Mysłowice 1:06.14 356 31.29 34.85
52. TIDE, Krzysztof 97 UKS Salmo Żory 1:06.18 356 31.76 34.42
53. HABRYKA, Dawid 97 MOSiR Mysłowice 1:06.35 353 31.20 35.15
54. GUNIA, Kamil SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.79 346 31.42 35.37
55. DROZD, Tymoteusz 99 SiKReT Gliwice 1:07.18 340 31.14 36.04
56. KULCZYK, Mateusz 96 Muks Gilus Gilowice 1:08.28 324 32.31 35.97
57. KRAMORZ, Bartosz 93 Ukp Ruda Śląska 1:08.32 323 25.18 43.14



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2012-06-24 20:23 - Strona 2

Mistrzostwa Okręgu Open i  14,15,16,17-18 lat
Gliwice, 22- - 23-6-2012

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

58. DUDA, Michał 98 Ukp Ruda Śląska 1:08.45 321 32.17 36.28
59. SŁOWIK, Piotr 98 Uks Wodnik 29 Katowice 1:08.67 318 33.66 35.01
60. KNAP, Michał 97 Ks Piatka Chorzów 1:09.15 312 32.16 36.99
61. PEŁKA, Maciej 98 Mosm Tychy 1:09.31 310 32.64 36.67
62. KOMINEK, Jakub 98 Ks Piatka Chorzów 1:09.32 309 32.95 36.37
63. DAMSKI, Dariusz 97 Ukp Ruda Śląska 1:09.68 305 31.86 37.82
64. PIĘTKA, Maciej 98 MOSiR Mysłowice 1:09.80 303 32.97 36.83
65. SIWY, Marcel 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.83 290 33.05 37.78
66. KLIMA, Arkadiusz 98 Uks Wodnik 29 Katowice 1:11.09 287 35.27 35.82
67. POPRAWA, Robert 97 Ks Piatka Chorzów 1:12.61 269 34.23 38.38
68. PAWLAS, Jakub 98 RMKS Rybnik 1:13.08 264 32.99 40.09
69. KŁOSOWSKI, Karol 98 Mosm Tychy 1:19.38 206 34.51 44.87

DYSKW. HUZAREWICZ, Maciej 98 KS Delfin Gliwice 1:04.37 30.89 33.48
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 16:13)

DYSKW. RĄCZKA, Michał 98 Mosm Tychy 1:15.06 35.46 39.60
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 16:08)

17 - 18 lat

1. WARWAS, Szymon 95 AZS AWF Katowice 55.39 607 26.53 28.86
2. HOLONA, Marcin 94 RMKS Rybnik 57.23 550 26.99 30.24

ŚWIERCZYŃSKI, Jakub 95 AZS AWF Katowice 57.23 550 28.03 29.20
4. KUDŁA, Łukasz SO 95 AZS AWF Katowice 57.42 545 27.45 29.97
5. GAJDA, Maciej 95 UKS TRÓJKA Częstochowa 59.11 499 27.38 31.73
6. KUCZERA, Grzegorz 94 RMKS Rybnik 59.95 479 28.24 31.71
7. CHUCHRO, Marek 95 RMKS Rybnik 1:04.67 381 30.23 34.44
8. ULFIK, Paweł 94 Mks Mos Katowice 1:05.44 368 30.04 35.40

16 lat

1. AMBROZIAK, Kamil 96 UKS 9 Kalisz 54.50 637 26.29 28.21
2. ANDREJKO, Szymon 96 KS. Górnik Radlin 57.63 539 27.75 29.88
3. HOŁYSZ, Krzysztof 96 TKKF Szczygłowice Knurów 58.87 505 28.18 30.69
4. BRZOSTOWSKI, Axel 96 Csir Mos Dąbrowa Górnicza 59.24 496 28.40 30.84
5. ZARYCZNY, Piotr 96 Mosm Tychy 1:00.48 466 27.95 32.53
6. STOLARCZYK, Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie1:01.02 454 29.70 31.32
7. FUKS, Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie1:01.33 447 29.95 31.38
8. NIESTRÓJ, Robert SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.88 415 30.29 32.59
9. BAŃCZYK, Paweł 96 UKS Aquatica Pawłowice 1:03.46 403 29.68 33.78

10. JAKÓBCZY, Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie1:03.76 398 30.19 33.57
11. BULA, Marcin 96 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie1:05.73 363 30.76 34.97
12. KULCZYK, Mateusz 96 Muks Gilus Gilowice 1:08.28 324 32.31 35.97

15 lat

1. KOLAWA, Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 56.14 583 27.14 29.00
2. KATOLIK, Bartosz 97 Csir Mos Dąbrowa Górnicza 56.46 573 27.10 29.36
3. KOCHAŃSKI, Wojciech 97 Mks Mos Katowice 58.09 526 27.66 30.43
4. FILEK, Bernard 97 Csir Mos Dąbrowa Górnicza 58.28 521 28.01 30.27
5. POWROŹNIK, Konrad 97 KS Krotosz Krotoszyn 59.30 495 28.26 31.04
6. ZWOLIŃSKI, Marcin 97 Csir Mos Dąbrowa Górnicza 59.79 482 29.16 30.63
7. FAMULOK, Bartosz 97 Muks Gilus Gilowice 1:00.43 467 28.34 32.09
8. GODULA, Michał 97 TKKF Szczygłowice Knurów 1:02.34 426 29.25 33.09
9. WALESSA, Dawid 97 Ukp Ruda Śląska 1:02.59 420 29.79 32.80

10. GĘBAL, Jacek 97 MOSiR Mysłowice 1:02.90 414 29.67 33.23
11. ZATOŃSKI, Patryk 97 Mosm Tychy 1:02.98 413 30.34 32.64
12. KRAWCZYK, Bartłomiej 97 Muks Gilus Gilowice 1:05.16 373 31.37 33.79
13. TIDE, Krzysztof 97 UKS Salmo Żory 1:06.18 356 31.76 34.42
14. HABRYKA, Dawid 97 MOSiR Mysłowice 1:06.35 353 31.20 35.15
15. GUNIA, Kamil SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.79 346 31.42 35.37
16. KNAP, Michał 97 Ks Piatka Chorzów 1:09.15 312 32.16 36.99
17. DAMSKI, Dariusz 97 Ukp Ruda Śląska 1:09.68 305 31.86 37.82
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Mistrzostwa Okręgu Open i  14,15,16,17-18 lat
Gliwice, 22- - 23-6-2012

Konkurencja 30, Chłopców, 100m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. POPRAWA, Robert 97 Ks Piatka Chorzów 1:12.61 269 34.23 38.38

14 lat

1. CHRAPEK, Marcin 98 MTP Delfin Cieszyn 59.05 501 28.44 30.61
2. POPIS, Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.28 495 28.85 30.43
3. KUROWSKI, Szymon 98 Ks Piatka Chorzów 59.61 487 28.53 31.08
4. ZAJĄC, Mikołaj 98 Mosm Tychy 1:00.07 476 28.85 31.22
5. PRZYBYŁA, Kacper SO 98 Ukp Unia 1:01.11 452 29.67 31.44
6. BRAUNTSCH, Marek 98 Muks Gilus Gilowice 1:01.14 451 29.10 32.04
7. OŚLIŹLOK, Dawid 98 KS. Górnik Radlin 1:02.41 424 29.98 32.43
8. DĘBOWSKI, Szymon 98 KS. Górnik Radlin 1:02.42 424 29.86 32.56
9. JACEK, Bartłomiej 98 Mosm Tychy 1:03.04 412 30.50 32.54

10. TRELA, Karol 98 Muks Gilus Gilowice 1:03.21 408 30.22 32.99
11. WOJTOWICZ, Jakub 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.62 382 30.04 34.58
12. OTRZĄSEK, Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 1:05.04 375 31.46 33.58
13. GRZĄDZIEL, Arkadiusz 98 MOSiR Mysłowice 1:05.66 364 31.52 34.14
14. KUBAS, Mateusz 98 Ks Piatka Chorzów 1:05.93 360 31.85 34.08
15. SMOLORZ, Jakub 98 Mosm Tychy 1:06.11 357 31.34 34.77
16. SIKORA, Tomasz 98 MOSiR Mysłowice 1:06.14 356 31.29 34.85
17. DUDA, Michał 98 Ukp Ruda Śląska 1:08.45 321 32.17 36.28
18. SŁOWIK, Piotr 98 Uks Wodnik 29 Katowice 1:08.67 318 33.66 35.01
19. PEŁKA, Maciej 98 Mosm Tychy 1:09.31 310 32.64 36.67
20. KOMINEK, Jakub 98 Ks Piatka Chorzów 1:09.32 309 32.95 36.37
21. PIĘTKA, Maciej 98 MOSiR Mysłowice 1:09.80 303 32.97 36.83
22. SIWY, Marcel 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.83 290 33.05 37.78
23. KLIMA, Arkadiusz 98 Uks Wodnik 29 Katowice 1:11.09 287 35.27 35.82
24. PAWLAS, Jakub 98 RMKS Rybnik 1:13.08 264 32.99 40.09
25. KŁOSOWSKI, Karol 98 Mosm Tychy 1:19.38 206 34.51 44.87

DYSKW. HUZAREWICZ, Maciej 98 KS Delfin Gliwice 1:04.37 30.89 33.48
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 16:13)

DYSKW. RĄCZKA, Michał 98 Mosm Tychy 1:15.06 35.46 39.60
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 16:08)


